
 

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.” pag. 1 

DIPARTIMENTO DI STUDI PER 
L'ECONOMIA E L'IMPRESA 

ricerca.polonovara@uniupo.it 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “Amedeo Avogadro” D.R. Rep. n. 
1093/2023 del 03/07/2023;  

Visto il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità dell’Università del Piemonte Orientale 
(D.R. n. 166/2009, Prot. n. 6987 del 26/03/2009), in particolare l’art. 130 (Prestazioni di lavoro 
autonomo); 

Visto il vigente regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi individuali ai sensi dell’art. 7 
comma 6 del D. lgs. n. 165/2001. Rep. n. 58/2023 - Prot. n. 4811 del 17/01/2023;  

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Studi per l’Economia e l’Impresa (DISEI) n. 
06/2025/7.9.1 del 05/06/2025 in cui, su richiesta del Prof. Marcello Tadini, il Consiglio ha rilevato la 
necessità di reperire n. 1 unità di personale alla quale conferire il seguente incarico per l’attività di 
“Analisi dei flussi e della logistica in uscita di MEMC S.p.A.”, di cui il Prof. Marcello Tadini è Responsabile 
Scientifico; 

Considerato che non sono pervenute adesioni all’avviso di interpello interno per il personale strutturato 
UPO (Rep. n. 96/2025 - Prot. n. 1594/2025 del 26/06/2025); 

Vista la procedura comparativa bandita con avviso n. 03/2025/DISEI a firma del Direttore del 
Dipartimento di Studi per l'Economia e l'Impresa (Rep. n. 99/2025 del 02/07/2025) per il conferimento 
di n. 1 incarico di collaborazione individuale;  

Considerato che il termine per la presentazione delle istanze di partecipazione è scaduto il giorno 
17/07/2025, ore 15:00;  

Ritenuto quindi di poter procedere alla nomina della commissione giudicatrice per la selezione in 
questione;  

Valutato ogni opportuno elemento; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 - È nominata la Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute a fronte 
dell’Avviso pubblico n. 3/2025/DISEI per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione esterna per 
lo svolgimento della seguente attività: “Analisi dei flussi e della logistica in uscita di MEMC S.p.A.”, di 
cui il Prof. Marcello Tadini è Responsabile Scientifico, nella seguente composizione:  

PRESIDENTE:    Prof. Marcello Tadini  
COMPONENTE:  Prof.ssa Carla Ferrario 
COMPONENTE:  Prof. Giacomo Pettenati 
SUPPLENTE:    Prof.ssa Clementina Bruno 

mailto:ricerca.polonovara@uniupo.it


 

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.” pag. 2 

DIPARTIMENTO DI STUDI PER 
L'ECONOMIA E L'IMPRESA 

ricerca.polonovara@uniupo.it 

 
ART. 2 - È disposta la pubblicazione del presente atto nel sito web di Dipartimento 
(https://disei.uniupo.it/it/bacheca/bandi) e nell'Albo on-line di Ateneo 
(https://www.uniupo.it/it/albo-line ). 
 
Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta 
utile. 
 

Il Direttore 
Prof. Massimo Cavino 

mailto:ricerca.polonovara@uniupo.it
https://disei.uniupo.it/it/bacheca/bandi
https://www.uniupo.it/it/albo-line

		2025-07-17T16:34:33+0200
	IT
	Massimo Cavino




